
               

 
Україна 

Місцеве самоврядування 

 

Слобожанська селищна рада 

Дніпровського району Дніпропетровської області 

Сорок третя сесія сьомого скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

Про надання згоди на прийняття  

нерухомого майна у комунальну власність  

  

                          

Відповідно до Закону України ”Про місцеве самоврядування в Україні”, лист Голові 

Дніпропетровської обласної ради від 03.07.2019р. № 02-10/01/1190 та лист т.в.о. голові 

Дніпропетровської ОДА від 03.07.2019р. № 02-10/01/1189 щодо передачі нерухомого майна у 

комунальну власність громади, враховуючи висновки комісії з питань житлово-

комунального господарства, комунальної власності, промисловості, підприємництва, 

транспорту, зв’язку та сфери послуг, Слобожанська селищна рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Надати згоду на прийняття нерухомого майна загальною площею 1109,2 м2, яке 

розташоване за адресою: смт Слобожанське, вул.Будівельників (Фрунзе), 3, зі спільної 

власності територіальних громад сіл, селищ, міст Дніпропетровської області у комунальну 

власність Слобожанської селищної територіальної громади. 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з питань 

житлово-комунального господарства, комунальної власності, промисловості, 

підприємництва, транспорту, зв’язку та сфери послуг. 

 

 

 

  

СЕЛИЩНИЙ  ГОЛОВА                                                   І. КАМІНСЬКИЙ 

 

Згідно: 

Секретар селищної ради                        Л.Лагода 

 

смт Слобожанське 

05 грудня 2019 року 

2386-43/VІІ 

 
 


